

Jeudi 03/09

DESTINATION
GOURMANDE

AVEC

VITASIA
JAPANESE
STYLE



Tradition, saveur, évasion,
ça vaut le coup.



VITASIA
Saumon
sashimi ⁽⁴⁾
80 g
(1 kg = 47,38 €)
n°201603

OFFRE FLASH

3.79



VITASIA
Gyoza ⁽³⁾

Le produit
de 150 g : 2,49 €
(1 kg = 16,60 €)
Les 2 produits :
4,48 €
(1 kg = 14,93 €)
Variétés
au choix
n°188471

-20%
sur le 2^e

1.99 ^{2.49}
Le 2^e produit



VITASIA
Crevette
en chapelure
à la japonaise
250 g
(1 kg = 17,96 €)
n°198309

OFFRE FLASH

4.49



VITASIA
Sauce teriyaki
Le produit
de 250 ml : 1,49 €
(1 L = 5,96 €)
Les 2 produits :
2,68 €
(1 L = 5,36 €)
n°196373

-20%
sur le 2^e

1.19 ^{1.49}
Le 2^e produit

VITASIA
Sauce
250 ml
(1 L = 7,96 €)
Au choix :
teriyaki
au gingembre
ou gyoza
n°170751/196375



OFFRE FLASH

1.99



VITASIA
Cacahuètes
sauveur
wasabi
150 g
(1 kg = 6,60 €)
n°63526

OFFRE FLASH

0.99



Plus d'informations
sur www.lidl.fr
536/2026

ALLEMAGNE

Pour votre santé, évitez de grignoter